UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂY LỘC

Số: 186/UBND-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Lộc, ngày  20 tháng 9 năm 2021

V/v tiến hành khảo sát Nhà

quản lý công trình tại Khu

vực cống Thủy Quan.

Kính gửi: Ban Đầu tư Xây dựng thành phố.

UBND phường tiếp nhận kiến nghị của người dân tại Nhà quản lý công trình

điểu tiết nước tại khu vực cống Thủy Quan xảy ra tình trạng sử dụng ma túy và vứt

kim tiêm bừa bãi. UBND phường đề nghị Ban Đầu tư Xây dựng thành phố khảo sát

rào chắn đảm bảo tình hình an ninh trật tự.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện giải quyết của quý lãnh đạo

cơ quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Phương Bắc

		2021-09-21T09:56:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Tây Lộc<tayloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!